
16:307 16:00

第２６回　全佐渡ミニバスケットボール親善大会　結果表

Ａ・Ｂコート：両津小学校体育館　　　Ｃ・Ｄコート：新穂中学校体育館　　　Ｅ・Ｆコート：南中学校体育館

２／１４（土）　１日目 は女子の試合

両津小学校体育館 新穂中学校体育館 南中学校体育館

時間 Ａコート Ｂコート 時間 Ｃコート Ｄコート 時間 Ｅコート Ｆコート

1 9:00
両津 － 金井 加茂 － 両吉

10:00
畑野 － 新穂 羽茂 － 金井

9:30
加茂 － 両吉 後山 － 七浦

66 18 90 14 56 12 26 39 53 40 27 49

2 10:10
真野パ － 河崎 相川 － 真野ミ

11:10
真野 － 河崎 金吉 － 新穂

10:10
相川 － 両尾 小木 － 羽茂

48 27 40 24 60 24 79 26 97 14 51 23

3 11:20
両津 － 加茂 金井 － 両吉

12:20
新穂 － 金井 畑野 － 羽茂

11:50
小木 － 赤泊 佐和田 － 両尾

53 50 40 32 2 56 36 33 20 0 54 6

4 12:30
加茂 － 相川 両吉 － 真野ミ

13:30
真野 － 畑野 金吉 － 佐和田

13:00
両尾 － 羽茂 相川 － 小木

45 36 69 12 77 13 47 43 64 31 61 21

5 13:40
真野パ － 両津 両津 － 両吉

14:40
畑野 － 金井 新穂 － 羽茂

14:10
小木 － 佐和田 赤泊 － 両尾

65 26 80 25 68 26 12 77 43 34 0 20

6 14:50
金井 － 加茂 加茂 － 真野ミ

15:50
新穂 － 佐和田 河崎 － 畑野

15:20
相川 － 羽茂 両尾 － 小木

34 73 68 27 31 45 48 30 78 11 44 50

7 16:00
河崎 － 両津 相川 － 両吉

16:30
小木 － 両尾 赤泊 － 佐和田

27 26 31 56 66 2 0 20

２／１５（日）　２日目 は女子の試合

両津小学校体育館 新穂中学校体育館 南中学校体育館

時間 Ａコート Ｂコート 時間 Ｃコート Ｄコート 時間 Ｅコート Ｆコート

1 9:00
真野パ － 金井 両津吉井 － 小木

8:30
畑野 － 河崎 佐和田 － 加茂

8:30
両津 － 真野ミ 畑野 － 後山

89 26 47 22 23 19 37 50 46 13 60 16

2 10:10
真野 － 小木 佐和田 － 両津

9:40
相川 － 河崎 加茂 － 金井吉井

9:40
羽茂 － 金井 両尾 － 両津吉井

54 8 30 29 59 37 66 85 29 48 61 49

3 11:20
金井 － 小木 河崎 － 佐和田

10:50
羽茂 － 赤泊 新穂 － 相川

10:50
両津 － 両尾 七浦 － 新穂

37 33 43 26 20 0 28 56 54 8 37 67

4 12:30
真野パ － 両津吉井 畑野 － 加茂

12:30
羽茂 － 相川

12:30
真野ミ － 両尾

62 29 51 61 36 34 48 7

5 13:40
真野 － 佐和田 相川 － 金井吉井

13:40
小木 － 両津 河崎 － 加茂

13:40
畑野 － 金井 両尾 － 新穂

58 17 39 74 41 48 45 59 51 33 36 89

6 14:50

女子決勝 交流女子決勝

14:50
後山 － 羽茂 両津吉井 － 七浦

真野パ － 加茂 両津 － 羽茂

67 38 43 40 33 55 31 56

7 16:00

男子決勝 交流男子決勝

真野 － 金井吉井 畑野 － 新穂

58 35 29 65


	Sheet1

